Shtojca 1: FORMULARI I APLIKIMIT
Ju lutemi plotësoni formularin e aplikimit sipas udhëzimeve të secilës rubrikë.

1. INFORMACION I PËRGJITHSHËM

	Emri i organizatës (përfshirë personin e kontaktit) / Emri i personit fizik
	

	Bashkë-aplikues (nëse ka)
	

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	E-mail
	

	Faqja zyrtare (nëse aplikohet)
	




2. PËRMBLEDHJA E PROJEKTIT

	Titulli i projektit
	

	Kohëzgjatja
	

	Objektivi
	

	Rezultatet kryesore
	

	Buxheti në EUR
	





3. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT (max. 1 faqe)
Përshkruani shkurtimisht projekt-propozimin tuaj. Jepni një përshkrim dhe analizë të problemit që do të adresohet në projekt. Përshkruani qartë lidhjen me prioritetet tematike, të përcaktuara në thirrjen për propozime. 
	



4. RELEVANCA E PROJEKTIT (max. 2 faqe)

Përshkruani situatën aktuale duke theksuar nevojat dhe problemet që duhet të zgjidhen përmes projektit. Përfshini të dhëna statistikore nëse është e mundur. Përshkruani përputhshmërinë e projektit me objektivat dhe prioritetet e thirrjes për propozime.

	




5. PËRSHKRIMI I GRUPEVE TË SYNUAR (max. 1/2 faqe)

Përcaktoni grupet e synuara dhe përfituesit fundorë. Jepni një përshkrim të secilit prej grupeve të synuara dhe përfituesve fundorë (të kuantifikuar ku është e mundur).

	




6. QËLLIMI DHE OBJEKTIVAT SPECIFIKË (max. 1/2 faqe)

Çfarë prisni të arrini përmes këtij projekti? Ju lutemi rendisni dhe shpjegoni:
· Objektivin e përgjithshëm të projektit (qëllimi)
· Objektivat specifikë të projektit

	




7. REZULTATET E PRITSHME (max. 1 faqe)

Shpjegoni rezultatet specifike të pritshme. Tregoni se si veprimi do të përmirësojë situatën e grupeve të synuara dhe përfituesve fundorë. Cili do të ishte ndikimi i zbatimit të këtij propozimi?

	




8. PËRSHKRIMI I DETAJUAR I AKTIVITETEVE (max. 3 faqe)

Identifikoni dhe përshkruani në detaje çdo aktivitet që do të ndërmerret për të arritur rezultatet e parashikuara.

	




9. [bookmark: _GoBack]METODOLOGJIA (max. 1 faqe)

Përshkruani metodologjinë dhe arsyetimin për një metodologji të tillë. Përshkruani rolin dhe pjesëmarrjen në projekt të aktorëve dhe palëve të interesuara, grupeve të synuara, autoritetet lokale/qendrore, etj. Përshkruani aktivitetet e planifikuara për të siguruar vizibilitetin e projektit. Përfshini një analizë të shkurtër të rreziqeve dhe masat mitiguese.
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10. PLANI I AKTIVITETEVE

Kohëzgjatja dhe plani indikativ i veprimit për zbatimin e veprimit. Aktivitetet e përcaktuara në planin e veprimit duhet të përputhen me ato të përshkruara në detaje në seksionin 8.

	Aktiviteti
 
	Muaj

	
	M1
	M2
	M3
	M4
	M5
	M6
	M7
	M8

	Aktiviteti 1 (titulli i aktivitetit)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Aktivitetit 2 (titulli i aktivitetit)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Etj.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
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